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水戸南 6.23% 62.45% 65.87% 5.67% 61.65% 65.23% 6.78% 63.79% 66.15% 5.67% 61.65% 64.71% 7.33% 65.12% 67.48% 5.67% 61.65% 64.71% 5.15% 59.20% 63.49% 3.42% 55.19% 59.93%

土浦 6.89% 67.16% 70.75% 6.40% 66.25% 70.19% 7.38% 68.37% 70.37% 6.40% 66.25% 68.90% 7.88% 69.59% 71.59% 6.40% 66.25% 68.90% 5.23% 63.04% 67.99% 3.70% 59.26% 64.54%

日立 7.24% 70.90% 74.19% 6.80% 70.10% 73.69% 7.68% 71.98% 73.68% 6.80% 70.10% 72.38% 8.11% 73.06% 74.76% 6.80% 70.10% 72.38% 4.78% 64.41% 70.47% 3.47% 61.16% 67.45%

下館 6.10% 66.34% 69.73% 5.60% 65.42% 69.16% 6.60% 67.59% 69.69% 5.60% 65.42% 68.19% 7.10% 68.83% 70.93% 5.60% 65.42% 68.19% 4.19% 61.83% 65.79% 2.69% 58.08% 62.40%

水戸北 7.60% 67.77% 71.51% 7.12% 66.90% 70.96% 8.09% 68.95% 70.93% 7.12% 66.90% 69.51% 8.57% 70.14% 72.12% 7.12% 66.90% 69.51% 5.18% 62.60% 67.73% 3.73% 59.02% 64.45%

宇都宮西 7.06% 64.45% 68.07% 6.58% 63.52% 67.47% 7.54% 65.73% 67.89% 6.58% 63.52% 66.36% 8.03% 67.02% 69.17% 6.58% 63.52% 66.36% 5.46% 61.00% 65.36% 3.97% 57.03% 61.76%

栃木 6.73% 66.51% 69.71% 6.22% 65.59% 69.14% 7.23% 67.75% 69.82% 6.22% 65.59% 68.33% 7.73% 68.99% 71.06% 6.22% 65.59% 68.33% 4.96% 62.80% 67.28% 3.41% 58.96% 63.80%

大田原 7.12% 67.44% 70.89% 6.65% 66.63% 70.34% 7.60% 68.62% 70.55% 6.65% 66.63% 69.20% 8.07% 69.81% 71.74% 6.65% 66.63% 69.20% 4.79% 62.64% 66.97% 3.38% 59.11% 63.78%

今市 7.07% 69.78% 73.59% 6.63% 68.76% 73.09% 7.52% 70.91% 73.21% 6.63% 68.76% 71.69% 7.97% 72.04% 74.34% 6.63% 68.76% 71.69% 5.17% 65.19% 69.62% 3.80% 61.68% 66.34%

宇都宮東 7.16% 69.39% 72.51% 6.72% 68.59% 71.98% 7.60% 70.54% 72.57% 6.72% 68.59% 71.24% 8.04% 71.68% 73.71% 6.72% 68.59% 71.24% 5.25% 66.03% 70.63% 3.90% 62.44% 67.40%

立川 7.86% 68.26% 71.89% 7.37% 67.18% 71.27% 8.35% 69.48% 71.71% 7.37% 67.18% 70.02% 8.85% 70.71% 72.93% 7.37% 67.18% 70.02% 5.63% 63.81% 69.55% 4.13% 59.89% 65.86%

武蔵野 7.72% 70.63% 73.58% 7.24% 69.48% 73.07% 8.19% 71.79% 73.63% 7.24% 69.48% 71.98% 8.66% 72.96% 74.80% 7.24% 69.48% 71.98% 5.45% 64.66% 70.75% 4.03% 60.95% 67.22%

青梅 7.41% 65.90% 69.40% 6.87% 64.91% 68.81% 7.96% 67.17% 69.05% 6.87% 64.91% 67.48% 8.50% 68.44% 70.32% 6.87% 64.91% 67.48% 5.18% 61.92% 67.08% 3.53% 57.95% 63.43%

八王子 7.59% 66.63% 69.96% 7.09% 65.57% 69.39% 8.08% 67.88% 69.76% 7.09% 65.57% 68.14% 8.58% 69.12% 71.01% 7.09% 65.57% 68.14% 5.55% 61.22% 67.41% 4.07% 57.37% 63.78%

府中 7.47% 67.66% 71.47% 6.96% 66.66% 70.91% 7.98% 68.88% 70.93% 6.96% 66.66% 69.36% 8.49% 70.10% 72.15% 6.96% 66.66% 69.36% 5.41% 62.95% 68.57% 3.86% 59.17% 65.04%

甲府 7.14% 71.62% 75.25% 6.73% 70.65% 74.65% 7.55% 72.72% 74.90% 6.73% 70.65% 73.33% 7.96% 73.82% 76.00% 6.73% 70.65% 73.33% 4.92% 66.98% 72.45% 3.66% 63.47% 69.13%

大月 6.59% 74.74% 78.22% 6.18% 73.71% 77.58% 6.99% 75.78% 78.34% 6.18% 73.71% 76.67% 7.40% 76.82% 79.38% 6.18% 73.71% 76.67% 4.88% 70.77% 76.24% 3.59% 67.27% 72.87%

竜王 7.54% 74.64% 77.09% 7.13% 73.60% 76.64% 7.94% 75.68% 77.11% 7.13% 73.60% 75.63% 8.34% 76.72% 78.15% 7.13% 73.60% 75.63% 4.69% 68.30% 74.72% 3.49% 64.96% 71.52%

静岡 6.90% 70.86% 73.62% 6.57% 70.06% 73.14% 7.24% 71.91% 73.56% 6.57% 70.06% 72.29% 7.57% 72.96% 74.61% 6.57% 70.06% 72.29% 4.74% 66.35% 71.44% 3.73% 63.06% 68.43%

浜松東 6.97% 74.31% 75.90% 6.57% 73.51% 75.42% 7.37% 75.32% 77.21% 6.57% 73.51% 75.93% 7.77% 76.33% 78.21% 6.57% 73.51% 75.93% 5.13% 70.26% 75.51% 3.86% 67.04% 72.55%

浜松西 6.37% 75.18% 77.53% 6.00% 74.38% 77.08% 6.74% 76.16% 77.83% 6.00% 74.38% 76.59% 7.12% 77.14% 78.81% 6.00% 74.38% 76.59% 4.07% 69.41% 74.77% 2.94% 66.37% 71.94%

沼津 7.28% 69.78% 72.76% 6.81% 68.97% 72.24% 7.74% 70.93% 72.92% 6.81% 68.97% 71.58% 8.21% 72.07% 74.06% 6.81% 68.97% 71.58% 5.19% 64.67% 70.39% 3.78% 61.19% 67.19%

島田 7.84% 77.86% 80.13% 7.49% 77.13% 79.69% 8.19% 78.75% 80.54% 7.49% 77.13% 79.36% 8.54% 79.64% 81.43% 7.49% 77.13% 79.36% 5.66% 73.12% 78.36% 4.55% 70.27% 75.71%

富士 7.59% 71.34% 74.06% 7.13% 70.54% 73.55% 8.05% 72.45% 74.24% 7.13% 70.54% 72.93% 8.51% 73.56% 75.36% 7.13% 70.54% 72.93% 5.42% 66.39% 72.01% 4.01% 62.95% 68.85%

清水 7.68% 75.13% 77.21% 7.37% 74.35% 76.72% 7.99% 76.08% 77.80% 7.37% 74.35% 76.54% 8.29% 77.03% 78.75% 7.37% 74.35% 76.54% 4.89% 69.81% 75.64% 3.96% 66.81% 72.82%

三島 7.75% 70.97% 72.70% 7.34% 70.17% 72.19% 8.16% 72.05% 73.78% 7.34% 70.17% 72.47% 8.56% 73.14% 74.87% 7.34% 70.17% 72.47% 5.63% 66.36% 71.35% 4.36% 63.00% 68.27%

掛川 6.89% 78.33% 79.91% 6.55% 77.61% 79.51% 7.23% 79.21% 80.84% 6.55% 77.61% 79.73% 7.58% 80.08% 81.72% 6.55% 77.61% 79.73% 5.10% 73.89% 78.23% 4.00% 71.11% 75.68%
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大手前 7.01% 52.71% 57.18% 6.39% 51.67% 56.38% 7.64% 54.29% 57.18% 6.39% 51.67% 55.34% 8.26% 55.88% 58.76% 6.39% 51.67% 55.34% 4.92% 48.41% 54.48% 3.22% 43.75% 50.17%

堀江 7.41% 54.13% 58.46% 6.79% 52.78% 57.63% 8.03% 55.71% 58.60% 6.79% 52.78% 56.42% 8.65% 57.28% 60.18% 6.79% 52.78% 56.42% 5.66% 50.06% 56.07% 3.87% 45.10% 51.40%

市岡 8.14% 56.17% 60.27% 7.57% 55.34% 59.54% 8.70% 57.61% 60.13% 7.57% 55.34% 58.58% 9.27% 59.05% 61.57% 7.57% 55.34% 58.58% 4.71% 49.46% 57.29% 3.28% 45.43% 53.47%

天満 7.12% 57.39% 62.11% 6.54% 56.13% 61.40% 7.70% 58.88% 61.61% 6.54% 56.13% 59.64% 8.28% 60.37% 63.10% 6.54% 56.13% 59.64% 5.13% 52.47% 59.52% 3.51% 47.90% 55.16%

淀川 7.30% 52.03% 56.48% 6.67% 50.82% 55.69% 7.92% 53.63% 56.38% 6.67% 50.82% 54.37% 8.55% 55.22% 57.98% 6.67% 50.82% 54.37% 4.96% 47.64% 53.88% 3.25% 42.84% 49.37%

今里 6.35% 49.41% 53.96% 5.70% 48.26% 53.13% 7.00% 51.06% 53.90% 5.70% 48.26% 51.91% 7.65% 52.70% 55.54% 5.70% 48.26% 51.91% 4.14% 45.38% 51.81% 2.40% 40.49% 47.22%

福島 8.39% 60.76% 64.73% 7.86% 59.93% 64.07% 8.91% 62.11% 64.72% 7.86% 59.93% 63.23% 9.43% 63.46% 66.07% 7.86% 59.93% 63.23% 5.38% 55.42% 61.83% 3.99% 51.47% 58.20%

城東 7.83% 58.62% 62.91% 7.29% 57.78% 62.22% 8.37% 60.02% 62.44% 7.29% 57.78% 60.92% 8.90% 61.42% 63.84% 7.29% 57.78% 60.92% 5.10% 52.06% 59.41% 3.66% 48.06% 55.66%

天王寺 7.09% 67.54% 70.83% 6.62% 66.55% 70.27% 7.55% 68.75% 70.82% 6.62% 66.55% 69.28% 8.02% 69.96% 72.03% 6.62% 66.55% 69.28% 4.32% 61.33% 67.72% 3.00% 57.62% 64.24%

難波 6.24% 38.26% 43.48% 5.46% 37.07% 42.58% 7.03% 40.10% 43.35% 5.46% 37.07% 41.26% 7.81% 41.94% 45.19% 5.46% 37.07% 41.26% 4.37% 34.81% 40.37% 2.42% 29.68% 35.62%

玉出 5.75% 48.16% 52.69% 5.10% 46.89% 51.84% 6.41% 49.83% 52.69% 5.10% 46.89% 50.58% 7.06% 51.51% 54.37% 5.10% 46.89% 50.58% 4.63% 45.09% 51.11% 2.72% 39.94% 46.30%

平野 6.36% 51.21% 55.85% 5.73% 50.06% 54.98% 6.98% 52.82% 55.88% 5.73% 50.06% 53.86% 7.61% 54.43% 57.48% 5.73% 50.06% 53.86% 4.62% 47.14% 53.29% 2.87% 42.37% 48.82%

八尾 6.85% 64.41% 67.71% 6.33% 63.46% 67.11% 7.37% 65.71% 67.82% 6.33% 63.46% 66.27% 7.89% 67.01% 69.12% 6.33% 63.46% 66.27% 4.56% 59.58% 65.34% 3.06% 55.61% 61.68%

枚方 6.46% 61.02% 64.97% 5.90% 60.04% 64.30% 7.03% 62.41% 64.65% 5.90% 60.04% 63.01% 7.59% 63.81% 66.05% 5.90% 60.04% 63.01% 4.18% 55.63% 62.26% 2.59% 51.46% 58.37%

豊中 6.57% 67.04% 70.49% 6.08% 65.97% 69.92% 7.05% 68.28% 70.30% 6.08% 65.97% 68.68% 7.53% 69.53% 71.55% 6.08% 65.97% 68.68% 4.34% 61.62% 67.90% 2.93% 57.73% 64.24%

貝塚 6.77% 65.31% 68.43% 6.25% 64.05% 67.83% 7.29% 66.63% 68.67% 6.25% 64.05% 66.81% 7.81% 67.95% 69.99% 6.25% 64.05% 66.81% 4.68% 59.03% 66.14% 3.18% 54.87% 62.14%

堺東 7.08% 63.20% 67.19% 6.53% 62.27% 66.55% 7.63% 64.55% 66.92% 6.53% 62.27% 65.35% 8.18% 65.89% 68.27% 6.53% 62.27% 65.35% 4.70% 57.54% 63.95% 3.14% 53.55% 60.24%

東大阪 7.50% 60.53% 64.39% 6.92% 59.47% 63.72% 8.07% 61.94% 64.15% 6.92% 59.47% 62.42% 8.64% 63.36% 65.56% 6.92% 59.47% 62.42% 4.77% 54.37% 60.60% 3.19% 50.18% 56.67%

吹田 7.01% 69.68% 72.86% 6.59% 68.61% 72.32% 7.43% 70.84% 72.87% 6.59% 68.61% 71.27% 7.86% 72.01% 74.04% 6.59% 68.61% 71.27% 4.35% 63.49% 70.63% 3.15% 59.79% 67.09%

守口 6.10% 54.22% 58.62% 5.45% 53.10% 57.85% 6.75% 55.79% 58.55% 5.45% 53.10% 56.67% 7.39% 57.36% 60.13% 5.45% 53.10% 56.67% 4.69% 50.76% 55.95% 2.79% 46.01% 51.61%

堺西 6.75% 63.54% 67.23% 6.21% 62.44% 66.62% 7.28% 64.88% 67.12% 6.21% 62.44% 65.40% 7.82% 66.21% 68.45% 6.21% 62.44% 65.40% 4.45% 57.44% 64.10% 2.95% 53.39% 60.27%

和歌山東 6.51% 73.38% 76.59% 6.20% 72.42% 76.09% 6.81% 74.38% 76.30% 6.20% 72.42% 74.84% 7.12% 75.39% 77.31% 6.20% 72.42% 74.84% 4.21% 68.86% 74.12% 3.29% 65.57% 71.01%

田辺 6.14% 77.83% 80.04% 5.80% 77.10% 79.65% 6.49% 78.71% 80.14% 5.80% 77.10% 79.02% 6.83% 79.59% 81.02% 5.80% 77.10% 79.02% 4.57% 74.25% 78.75% 3.47% 71.37% 76.11%

和歌山西 5.19% 81.96% 84.57% 4.92% 81.23% 84.13% 5.46% 82.73% 84.41% 4.92% 81.23% 83.24% 5.73% 83.50% 85.18% 4.92% 81.23% 83.24% 4.06% 79.18% 83.40% 3.18% 76.54% 80.91%

三宮 6.95% 57.28% 61.37% 6.33% 56.02% 60.60% 7.58% 58.84% 61.57% 6.33% 56.02% 59.55% 8.20% 60.40% 63.13% 6.33% 56.02% 59.55% 4.91% 52.63% 58.35% 3.15% 47.85% 53.91%

須磨 8.04% 70.04% 73.74% 7.58% 68.89% 73.19% 8.50% 71.23% 73.40% 7.58% 68.89% 71.69% 8.96% 72.42% 74.59% 7.58% 68.89% 71.69% 5.34% 63.68% 70.30% 4.01% 59.91% 66.68%

東灘 7.02% 71.07% 74.34% 6.58% 69.94% 73.83% 7.46% 72.23% 74.19% 6.58% 69.94% 72.54% 7.90% 73.39% 75.34% 6.58% 69.94% 72.54% 4.58% 64.47% 70.69% 3.30% 60.85% 67.21%

兵庫 7.74% 67.30% 70.72% 7.24% 66.11% 70.13% 8.24% 68.58% 70.58% 7.24% 66.11% 68.81% 8.75% 69.87% 71.87% 7.24% 66.11% 68.81% 4.10% 59.35% 66.52% 2.78% 55.50% 62.78%

尼崎 6.80% 61.61% 65.35% 6.25% 60.59% 64.69% 7.35% 63.00% 65.28% 6.25% 60.59% 63.60% 7.90% 64.39% 66.67% 6.25% 60.59% 63.60% 4.33% 56.76% 62.83% 2.78% 52.55% 58.92%

姫路 6.76% 67.08% 70.53% 6.28% 66.27% 69.96% 7.23% 68.30% 70.26% 6.28% 66.27% 68.87% 7.70% 69.51% 71.47% 6.28% 66.27% 68.87% 4.60% 62.83% 68.69% 3.19% 59.09% 65.27%

明石 7.04% 74.61% 77.71% 6.66% 73.80% 77.28% 7.42% 75.59% 77.17% 6.66% 73.80% 75.93% 7.80% 76.56% 78.14% 6.66% 73.80% 75.93% 4.24% 68.66% 74.73% 3.13% 65.65% 71.90%

豊岡 7.56% 76.61% 79.31% 7.21% 75.80% 78.84% 7.91% 77.56% 79.29% 7.21% 75.80% 77.99% 8.26% 78.51% 80.24% 7.21% 75.80% 77.99% 4.64% 71.67% 77.38% 3.60% 68.60% 74.50%

西宮 7.08% 71.57% 74.89% 6.64% 70.45% 74.37% 7.51% 72.71% 74.53% 6.64% 70.45% 72.89% 7.95% 73.84% 75.67% 6.64% 70.45% 72.89% 4.39% 65.44% 72.07% 3.12% 61.79% 68.57%

加古川 6.80% 70.93% 75.02% 6.35% 69.83% 74.39% 7.25% 72.07% 74.47% 6.35% 69.83% 72.74% 7.70% 73.20% 75.61% 6.35% 69.83% 72.74% 4.31% 65.32% 71.42% 2.98% 61.69% 67.91%
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鳥取 7.52% 76.97% 79.94% 7.19% 76.13% 79.55% 7.86% 77.87% 79.29% 7.19% 76.13% 78.06% 8.20% 78.78% 80.19% 7.19% 76.13% 78.06% 4.46% 68.58% 76.24% 3.49% 65.78% 73.53%

米子 7.77% 72.93% 76.44% 7.38% 72.13% 75.97% 8.17% 73.95% 75.63% 7.38% 72.13% 74.37% 8.56% 74.97% 76.65% 7.38% 72.13% 74.37% 5.04% 66.15% 72.50% 3.88% 63.04% 69.59%

倉吉 7.44% 81.07% 83.92% 7.15% 80.48% 83.52% 7.72% 81.80% 83.40% 7.15% 80.48% 82.40% 8.00% 82.52% 84.12% 7.15% 80.48% 82.40% 4.41% 73.84% 80.34% 3.57% 71.60% 78.19%

松江 8.03% 81.41% 83.67% 7.74% 80.55% 83.35% 8.33% 82.19% 83.48% 7.74% 80.55% 82.30% 8.62% 82.97% 84.26% 7.74% 80.55% 82.30% 5.18% 73.26% 80.35% 4.31% 70.77% 77.89%

浜田 7.14% 83.49% 85.61% 6.89% 82.74% 85.30% 7.39% 84.20% 85.46% 6.89% 82.74% 84.39% 7.63% 84.92% 86.17% 6.89% 82.74% 84.39% 4.75% 77.57% 83.52% 3.98% 75.20% 81.24%

出雲 8.69% 83.58% 86.22% 8.43% 82.74% 85.83% 8.96% 84.29% 86.31% 8.43% 82.74% 85.08% 9.22% 85.01% 87.03% 8.43% 82.74% 85.08% 6.14% 76.95% 83.52% 5.31% 74.54% 81.13%

岡山西 6.58% 70.67% 74.07% 6.13% 69.61% 73.57% 7.02% 71.80% 73.71% 6.13% 69.61% 72.15% 7.47% 72.93% 74.84% 6.13% 69.61% 72.15% 4.29% 63.25% 70.67% 2.99% 59.75% 67.29%

倉敷東 6.77% 69.81% 72.85% 6.30% 68.70% 72.29% 7.24% 71.01% 73.03% 6.30% 68.70% 71.36% 7.72% 72.21% 74.22% 6.30% 68.70% 71.36% 5.02% 64.99% 70.80% 3.58% 61.15% 67.17%

津山 7.38% 77.58% 81.25% 7.04% 76.52% 80.58% 7.73% 78.53% 81.29% 7.04% 76.52% 79.56% 8.07% 79.48% 82.24% 7.04% 76.52% 79.56% 5.07% 72.77% 78.24% 3.99% 69.56% 75.06%

高梁 7.16% 85.47% 88.10% 6.94% 84.92% 87.87% 7.37% 86.02% 86.94% 6.94% 84.92% 86.16% 7.59% 86.58% 87.49% 6.94% 84.92% 86.16% 3.42% 75.70% 84.08% 2.81% 73.98% 82.38%

岡山東 7.46% 80.39% 82.47% 7.15% 79.56% 82.13% 7.76% 81.22% 82.50% 7.15% 79.56% 81.32% 8.07% 82.05% 83.33% 7.15% 79.56% 81.32% 4.95% 75.11% 79.82% 4.01% 72.37% 77.26%

倉敷西 7.93% 82.58% 84.97% 7.66% 82.01% 84.63% 8.19% 83.26% 84.65% 7.66% 82.01% 83.75% 8.46% 83.95% 85.34% 7.66% 82.01% 83.75% 4.50% 75.06% 81.14% 3.73% 72.95% 79.14%

博多 7.99% 56.03% 59.33% 7.36% 54.48% 58.59% 8.61% 57.59% 60.11% 7.36% 54.48% 57.82% 9.24% 59.15% 61.67% 7.36% 54.48% 57.82% 5.79% 49.37% 58.20% 4.03% 44.62% 53.43%

中福岡 7.74% 63.34% 66.67% 7.21% 62.04% 66.05% 8.27% 64.70% 66.79% 7.21% 62.04% 64.87% 8.80% 66.06% 68.15% 7.21% 62.04% 64.87% 5.49% 57.77% 66.08% 3.95% 53.56% 61.91%

南福岡 7.58% 66.08% 69.42% 7.06% 64.69% 68.84% 8.09% 67.39% 69.27% 7.06% 64.69% 67.31% 8.61% 68.69% 70.58% 7.06% 64.69% 67.31% 5.42% 59.45% 67.11% 3.90% 55.35% 63.05%

小倉北 7.06% 61.98% 65.20% 6.54% 60.66% 64.55% 7.59% 63.39% 65.59% 6.54% 60.66% 63.61% 8.12% 64.79% 66.99% 6.54% 60.66% 63.61% 5.01% 55.96% 63.42% 3.49% 51.64% 59.20%

久留米 7.45% 74.07% 77.86% 7.07% 73.04% 77.24% 7.83% 75.10% 77.49% 7.07% 73.04% 75.85% 8.21% 76.13% 78.53% 7.07% 73.04% 75.85% 4.86% 67.85% 75.41% 3.72% 64.53% 72.11%

直方 8.11% 67.44% 70.43% 7.64% 66.06% 69.89% 8.59% 68.69% 70.65% 7.64% 66.06% 68.72% 9.06% 69.95% 71.90% 7.64% 66.06% 68.72% 5.64% 60.05% 68.10% 4.29% 56.05% 64.14%

八幡 7.33% 65.69% 69.87% 6.84% 64.61% 69.14% 7.81% 66.98% 69.61% 6.84% 64.61% 67.80% 8.30% 68.26% 70.90% 6.84% 64.61% 67.80% 5.24% 58.87% 67.04% 3.83% 55.00% 63.24%

大牟田 6.78% 75.91% 78.10% 6.42% 74.70% 77.67% 7.14% 76.93% 78.41% 6.42% 74.70% 76.77% 7.50% 77.96% 79.43% 6.42% 74.70% 76.77% 4.75% 70.21% 77.05% 3.66% 66.85% 73.70%

東福岡 7.92% 66.30% 70.25% 7.42% 65.21% 69.65% 8.42% 67.56% 69.69% 7.42% 65.21% 68.00% 8.93% 68.81% 70.94% 7.42% 65.21% 68.00% 5.49% 59.99% 67.70% 4.02% 56.14% 63.97%

小倉南 7.51% 65.88% 68.62% 7.01% 64.53% 68.03% 8.02% 67.21% 69.16% 7.01% 64.53% 67.20% 8.53% 68.54% 70.48% 7.01% 64.53% 67.20% 5.83% 60.62% 67.45% 4.28% 56.35% 63.33%

西福岡 7.77% 68.00% 71.34% 7.29% 66.84% 70.80% 8.25% 69.22% 71.07% 7.29% 66.84% 69.36% 8.74% 70.43% 72.28% 7.29% 66.84% 69.36% 5.72% 60.35% 68.42% 4.28% 56.62% 64.77%

佐賀 7.73% 72.15% 75.89% 7.31% 71.13% 75.24% 8.15% 73.25% 75.56% 7.31% 71.13% 73.89% 8.57% 74.34% 76.65% 7.31% 71.13% 73.89% 4.93% 65.94% 72.91% 3.69% 62.48% 69.52%

唐津 7.36% 72.57% 74.96% 6.96% 71.59% 74.48% 7.76% 73.65% 75.21% 6.96% 71.59% 73.76% 8.16% 74.74% 76.30% 6.96% 71.59% 73.76% 5.29% 67.61% 73.04% 4.06% 64.14% 69.79%

武雄 7.46% 75.87% 78.63% 7.09% 74.68% 78.07% 7.84% 76.89% 78.98% 7.09% 74.68% 77.23% 8.21% 77.92% 80.00% 7.09% 74.68% 77.23% 4.44% 69.10% 76.67% 3.36% 65.76% 73.29%

長崎南 6.86% 64.13% 68.04% 6.43% 63.06% 67.34% 7.29% 65.41% 67.85% 6.43% 63.06% 66.08% 7.72% 66.68% 69.13% 6.43% 63.06% 66.08% 4.84% 59.04% 65.48% 3.58% 55.09% 61.69%

長崎北 6.53% 67.92% 71.10% 6.06% 66.85% 70.55% 7.01% 69.14% 70.91% 6.06% 66.85% 69.29% 7.48% 70.36% 72.13% 6.06% 66.85% 69.29% 4.50% 61.77% 69.00% 3.11% 58.00% 65.38%

佐世保 7.19% 61.85% 66.08% 6.63% 60.60% 65.35% 7.74% 63.23% 65.79% 6.63% 60.60% 63.82% 8.30% 64.62% 67.18% 6.63% 60.60% 63.82% 5.09% 56.48% 63.28% 3.48% 52.18% 59.13%

諫早 6.69% 71.49% 74.92% 6.29% 70.54% 74.33% 7.09% 72.59% 74.84% 6.29% 70.54% 73.30% 7.48% 73.69% 75.94% 6.29% 70.54% 73.30% 4.43% 66.15% 73.02% 3.24% 62.69% 69.69%

大分 8.45% 67.66% 71.06% 7.97% 66.62% 70.45% 8.93% 68.90% 70.85% 7.97% 66.62% 69.20% 9.41% 70.14% 72.09% 7.97% 66.62% 69.20% 5.59% 59.99% 68.85% 4.22% 56.26% 65.18%

別府 7.57% 67.51% 70.59% 7.11% 66.49% 70.01% 8.03% 68.74% 70.53% 7.11% 66.49% 68.93% 8.49% 69.96% 71.75% 7.11% 66.49% 68.93% 5.45% 61.26% 69.17% 4.09% 57.49% 65.53%

佐伯 7.80% 74.33% 78.32% 7.39% 73.27% 77.61% 8.21% 75.39% 78.08% 7.39% 73.27% 76.31% 8.62% 76.45% 79.14% 7.39% 73.27% 76.31% 5.58% 67.30% 75.44% 4.34% 63.96% 72.04%

日田 7.80% 70.87% 74.19% 7.37% 69.93% 73.61% 8.23% 71.99% 73.76% 7.37% 69.93% 72.24% 8.65% 73.11% 74.88% 7.37% 69.93% 72.24% 5.43% 64.56% 71.75% 4.14% 61.09% 68.41%

福岡

佐賀

長崎

大分

中国①地区

鳥取

島根

岡山

九州①地区



現年度 過年度１年目 過年度２年目 現年度 過年度１年目 過年度２年目 現年度 過年度１年目 過年度２年目 現年度 過年度１年目 過年度２年目 現年度 過年度１年目 過年度２年目 現年度 過年度１年目 過年度２年目 現年度 過年度１年目 過年度２年目 現年度 過年度１年目 過年度２年目

第４期（平成３２年５月～平成３２年９月）

達成目標 最低水準入札地区
都道府県

名
年金事務所

名

第２期（平成３０年５月～平成３１年４月） 第３期（平成３１年５月～平成３２年４月）

達成目標 最低水準 達成目標 最低水準

第１期（平成２９年１０月～平成３０年４月）

達成目標 最低水準

熊本東 7.01% 69.42% 73.95% 6.56% 68.21% 73.11% 7.46% 70.61% 73.90% 6.56% 68.21% 71.86% 7.90% 71.81% 75.10% 6.56% 68.21% 71.86% 4.61% 63.81% 71.47% 3.29% 59.94% 67.58%

熊本西 7.07% 65.89% 69.87% 6.56% 64.68% 69.11% 7.57% 67.19% 70.06% 6.56% 64.68% 68.09% 8.08% 68.49% 71.36% 6.56% 64.68% 68.09% 4.77% 60.08% 67.70% 3.30% 56.00% 63.68%

八代 6.24% 71.51% 76.10% 5.84% 70.44% 75.33% 6.64% 72.62% 75.65% 5.84% 70.44% 73.80% 7.04% 73.73% 76.76% 5.84% 70.44% 73.80% 3.99% 65.76% 72.81% 2.79% 62.21% 69.27%

本渡 7.58% 78.71% 83.66% 7.25% 77.79% 82.79% 7.90% 79.61% 83.15% 7.25% 77.79% 81.36% 8.22% 80.51% 84.05% 7.25% 77.79% 81.36% 4.89% 73.51% 80.81% 3.89% 70.52% 77.69%

玉名 6.72% 74.86% 79.44% 6.33% 73.64% 78.65% 7.11% 75.90% 78.98% 6.33% 73.64% 76.98% 7.49% 76.94% 80.02% 6.33% 73.64% 76.98% 4.40% 68.42% 76.00% 3.22% 64.99% 72.46%

宮崎 8.12% 67.06% 70.24% 7.65% 66.02% 69.69% 8.58% 68.29% 69.91% 7.65% 66.02% 68.31% 9.05% 69.51% 71.14% 7.65% 66.02% 68.31% 4.92% 60.06% 67.88% 3.61% 56.31% 64.26%

延岡 7.94% 68.49% 71.39% 7.47% 67.49% 70.85% 8.41% 69.69% 71.31% 7.47% 67.49% 69.76% 8.88% 70.90% 72.51% 7.47% 67.49% 69.76% 5.19% 61.48% 69.09% 3.84% 57.81% 65.57%

都城 9.09% 74.54% 77.00% 8.72% 73.50% 76.53% 9.46% 75.58% 77.02% 8.72% 73.50% 75.50% 9.84% 76.62% 78.06% 8.72% 73.50% 75.50% 5.42% 66.52% 74.96% 4.36% 63.22% 71.71%

高鍋 8.24% 76.16% 79.40% 7.93% 75.24% 78.79% 8.55% 77.13% 79.24% 7.93% 75.24% 77.71% 8.86% 78.10% 80.21% 7.93% 75.24% 77.71% 5.15% 69.74% 77.17% 4.24% 66.63% 74.09%

鹿児島南 7.49% 79.56% 82.50% 7.19% 78.68% 82.04% 7.78% 80.40% 81.88% 7.19% 78.68% 80.54% 8.07% 81.25% 82.72% 7.19% 78.68% 80.54% 4.68% 72.80% 79.58% 3.81% 70.08% 76.88%

川内 8.82% 77.42% 80.33% 8.49% 76.53% 79.95% 9.16% 78.32% 79.34% 8.49% 76.53% 78.06% 9.49% 79.22% 80.23% 8.49% 76.53% 78.06% 5.17% 69.09% 76.45% 4.20% 66.29% 73.71%

鹿屋 8.31% 73.88% 77.19% 7.95% 73.03% 76.73% 8.67% 74.86% 76.20% 7.95% 73.03% 74.89% 9.02% 75.84% 77.18% 7.95% 73.03% 74.89% 4.61% 65.69% 73.98% 3.61% 62.68% 71.06%

奄美大島 8.90% 62.38% 65.96% 8.39% 61.01% 65.35% 9.41% 63.73% 65.53% 8.39% 61.01% 63.55% 9.92% 65.07% 66.87% 8.39% 61.01% 63.55% 4.80% 52.15% 61.08% 3.53% 48.27% 57.11%

鹿児島北 8.52% 64.27% 67.98% 8.02% 63.32% 67.38% 9.03% 65.54% 67.32% 8.02% 63.32% 65.78% 9.53% 66.81% 68.59% 8.02% 63.32% 65.78% 5.21% 56.02% 64.71% 3.83% 52.33% 61.12%

加治木 9.61% 70.23% 73.24% 9.19% 69.29% 72.73% 10.04% 71.37% 72.81% 9.19% 69.29% 71.36% 10.47% 72.50% 73.94% 9.19% 69.29% 71.36% 6.09% 61.97% 70.40% 4.88% 58.55% 67.09%

那覇 7.78% 53.78% 57.44% 7.16% 52.32% 56.69% 8.41% 55.36% 57.65% 7.16% 52.32% 55.44% 9.03% 56.94% 59.22% 7.16% 52.32% 55.44% 5.01% 44.87% 53.60% 3.39% 40.41% 49.09%

コザ 8.60% 51.63% 56.00% 7.96% 50.60% 55.25% 9.23% 53.16% 55.59% 7.96% 50.60% 53.81% 9.87% 54.70% 57.12% 7.96% 50.60% 53.81% 5.36% 43.17% 51.28% 3.77% 39.06% 47.26%

名護 8.02% 55.70% 60.12% 7.44% 54.33% 59.43% 8.60% 57.18% 59.26% 7.44% 54.33% 57.20% 9.18% 58.66% 60.75% 7.44% 54.33% 57.20% 4.26% 44.21% 55.35% 2.89% 40.18% 51.08%

平良 9.23% 55.51% 59.39% 8.64% 54.01% 58.65% 9.81% 57.01% 59.32% 8.64% 54.01% 57.08% 10.39% 58.51% 60.82% 8.64% 54.01% 57.08% 5.42% 44.96% 53.13% 4.00% 40.79% 48.88%

石垣 7.97% 56.26% 60.27% 7.39% 54.88% 59.57% 8.54% 57.76% 59.84% 7.39% 54.88% 57.76% 9.12% 59.26% 61.34% 7.39% 54.88% 57.76% 4.97% 47.27% 55.67% 3.46% 43.00% 51.38%

浦添 8.23% 54.83% 59.39% 7.62% 53.50% 58.64% 8.84% 56.34% 58.66% 7.62% 53.50% 56.59% 9.45% 57.84% 60.17% 7.62% 53.50% 56.59% 4.60% 45.72% 54.48% 3.07% 41.43% 50.17%

九州③地区 沖縄

熊本

宮崎

鹿児島

九州②地区



現年度 過年度１年目 過年度２年目 現年度 過年度１年目 過年度２年目 現年度 過年度１年目 過年度２年目 現年度 過年度１年目 過年度２年目 現年度 過年度１年目 過年度２年目 現年度 過年度１年目 過年度２年目

水戸南 7.88% 66.46% 68.82% 5.67% 61.65% 64.71% 8.44% 67.79% 70.15% 5.67% 61.65% 64.71% 6.10% 61.63% 66.00% 3.42% 55.19% 59.93%

土浦 8.37% 70.81% 72.80% 6.40% 66.25% 68.90% 8.86% 72.03% 74.02% 6.40% 66.25% 68.90% 6.07% 65.26% 70.30% 3.70% 59.26% 64.54%

日立 8.55% 74.14% 75.84% 6.80% 70.10% 72.38% 8.98% 75.21% 76.91% 6.80% 70.10% 72.38% 5.49% 66.32% 72.51% 3.47% 61.16% 67.45%

下館 7.60% 70.07% 72.18% 5.60% 65.42% 68.19% 8.10% 71.32% 73.42% 5.60% 65.42% 68.19% 5.03% 64.09% 68.11% 2.69% 58.08% 62.40%

水戸北 9.06% 71.33% 73.31% 7.12% 66.90% 69.51% 9.54% 72.52% 74.49% 7.12% 66.90% 69.51% 5.97% 64.73% 69.96% 3.73% 59.02% 64.45%

宇都宮西 8.51% 68.30% 70.46% 6.58% 63.52% 66.36% 8.99% 69.58% 71.74% 6.58% 63.52% 66.36% 6.27% 63.36% 67.78% 3.97% 57.03% 61.76%

栃木 8.23% 70.23% 72.30% 6.22% 65.59% 68.33% 8.73% 71.48% 73.54% 6.22% 65.59% 68.33% 5.80% 65.08% 69.63% 3.41% 58.96% 63.80%

大田原 8.54% 70.99% 72.92% 6.65% 66.63% 69.20% 9.01% 72.17% 74.10% 6.65% 66.63% 69.20% 5.57% 64.78% 69.18% 3.38% 59.11% 63.78%

今市 8.42% 73.17% 75.47% 6.63% 68.76% 71.69% 8.87% 74.30% 76.60% 6.63% 68.76% 71.69% 5.93% 67.26% 71.73% 3.80% 61.68% 66.34%

宇都宮東 8.48% 72.82% 74.85% 6.72% 68.59% 71.24% 8.91% 73.97% 76.00% 6.72% 68.59% 71.24% 6.00% 68.14% 72.82% 3.90% 62.44% 67.40%

立川 9.34% 71.93% 74.16% 7.37% 67.18% 70.02% 9.84% 73.16% 75.39% 7.37% 67.18% 70.02% 6.45% 66.04% 71.89% 4.13% 59.89% 65.86%

武蔵野 9.13% 74.12% 75.96% 7.24% 69.48% 71.98% 9.60% 75.29% 77.13% 7.24% 69.48% 71.98% 6.23% 66.75% 72.95% 4.03% 60.95% 67.22%

青梅 9.05% 69.71% 71.59% 6.87% 64.91% 67.48% 9.59% 70.98% 72.86% 6.87% 64.91% 67.48% 6.09% 64.23% 69.49% 3.53% 57.95% 63.43%

八王子 9.07% 70.37% 72.26% 7.09% 65.57% 68.14% 9.57% 71.62% 73.50% 7.09% 65.57% 68.14% 6.36% 63.45% 69.78% 4.07% 57.37% 63.78%

府中 9.00% 71.32% 73.37% 6.96% 66.66% 69.36% 9.51% 72.55% 74.60% 6.96% 66.66% 69.36% 6.26% 65.17% 70.89% 3.86% 59.17% 65.04%

甲府 8.37% 74.92% 77.10% 6.73% 70.65% 73.33% 8.78% 76.01% 78.20% 6.73% 70.65% 73.33% 5.60% 69.00% 74.55% 3.66% 63.47% 69.13%

大月 7.80% 77.86% 80.42% 6.18% 73.71% 76.67% 8.20% 78.90% 81.46% 6.18% 73.71% 76.67% 5.58% 72.71% 78.24% 3.59% 67.27% 72.87%

竜王 8.75% 77.76% 79.19% 7.13% 73.60% 75.63% 9.15% 78.80% 80.24% 7.13% 73.60% 75.63% 5.34% 70.17% 76.71% 3.49% 64.96% 71.52%

静岡 7.90% 74.01% 75.66% 6.57% 70.06% 72.29% 8.23% 75.06% 76.71% 6.57% 70.06% 72.29% 5.29% 68.26% 73.45% 3.73% 63.06% 68.43%

浜松東 8.17% 77.34% 79.22% 6.57% 73.51% 75.93% 8.57% 78.34% 80.23% 6.57% 73.51% 75.93% 5.82% 72.12% 77.46% 3.86% 67.04% 72.55%

浜松西 7.49% 78.13% 79.79% 6.00% 74.38% 76.59% 7.86% 79.11% 80.77% 6.00% 74.38% 76.59% 4.69% 71.19% 76.63% 2.94% 66.37% 71.94%

沼津 8.68% 73.21% 75.20% 6.81% 68.97% 71.58% 9.14% 74.35% 76.34% 6.81% 68.97% 71.58% 5.96% 66.71% 72.55% 3.78% 61.19% 67.19%

島田 8.89% 80.53% 82.32% 7.49% 77.13% 79.36% 9.24% 81.42% 83.21% 7.49% 77.13% 79.36% 6.26% 74.76% 80.07% 4.55% 70.27% 75.71%

富士 8.96% 74.67% 76.47% 7.13% 70.54% 72.93% 9.42% 75.79% 77.58% 7.13% 70.54% 72.93% 6.18% 68.40% 74.13% 4.01% 62.95% 68.85%

清水 8.60% 77.98% 79.70% 7.37% 74.35% 76.54% 8.91% 78.93% 80.64% 7.37% 74.35% 76.54% 5.39% 71.54% 77.46% 3.96% 66.81% 72.82%

三島 8.97% 74.23% 75.95% 7.34% 70.17% 72.47% 9.38% 75.32% 77.04% 7.34% 70.17% 72.47% 6.31% 68.35% 73.43% 4.36% 63.00% 68.27%

掛川 7.92% 80.95% 82.59% 6.55% 77.61% 79.73% 8.27% 81.82% 83.46% 6.55% 77.61% 79.73% 5.70% 75.50% 79.89% 4.00% 71.11% 75.68%

入札地区
都道府県

名
年金事務所

名

第５期（平成３２年１０月～平成３３年４月） 第６期（平成３３年５月～平成３４年４月） 第７期（平成３４年５月～平成３４年９月）

達成目標 最低水準 達成目標 最低水準 達成目標 最低水準

北関東信越①地区

茨城

栃木

南関東③地区

東京

山梨

中部②地区 静岡



現年度 過年度１年目 過年度２年目 現年度 過年度１年目 過年度２年目 現年度 過年度１年目 過年度２年目 現年度 過年度１年目 過年度２年目 現年度 過年度１年目 過年度２年目 現年度 過年度１年目 過年度２年目

入札地区
都道府県

名
年金事務所

名

第５期（平成３２年１０月～平成３３年４月） 第６期（平成３３年５月～平成３４年４月） 第７期（平成３４年５月～平成３４年９月）

達成目標 最低水準 達成目標 最低水準 達成目標 最低水準

大手前 8.89% 57.46% 60.35% 6.39% 51.67% 55.34% 9.51% 59.04% 61.93% 6.39% 51.67% 55.34% 5.88% 51.16% 57.42% 3.22% 43.75% 50.17%

堀江 9.27% 58.86% 61.76% 6.79% 52.78% 56.42% 9.89% 60.44% 63.34% 6.79% 52.78% 56.42% 6.64% 52.83% 59.00% 3.87% 45.10% 51.40%

市岡 9.83% 60.49% 63.01% 7.57% 55.34% 58.58% 10.40% 61.93% 64.45% 7.57% 55.34% 58.58% 5.51% 51.86% 59.97% 3.28% 45.43% 53.47%

天満 8.86% 61.86% 64.59% 6.54% 56.13% 59.64% 9.44% 63.35% 66.08% 6.54% 56.13% 59.64% 6.04% 55.09% 62.33% 3.51% 47.90% 55.16%

淀川 9.18% 56.82% 59.57% 6.67% 50.82% 54.37% 9.81% 58.41% 61.17% 6.67% 50.82% 54.37% 5.91% 50.41% 56.84% 3.25% 42.84% 49.37%

今里 8.29% 54.35% 57.19% 5.70% 48.26% 51.91% 8.94% 55.99% 58.83% 5.70% 48.26% 51.91% 5.12% 48.22% 54.88% 2.40% 40.49% 47.22%

福島 9.96% 64.80% 67.42% 7.86% 59.93% 63.23% 10.48% 66.15% 68.77% 7.86% 59.93% 63.23% 6.16% 57.77% 64.35% 3.99% 51.47% 58.20%

城東 9.44% 62.82% 65.24% 7.29% 57.78% 60.92% 9.98% 64.22% 66.64% 7.29% 57.78% 60.92% 5.90% 54.43% 62.02% 3.66% 48.06% 55.66%

天王寺 8.48% 71.17% 73.25% 6.62% 66.55% 69.28% 8.95% 72.39% 74.46% 6.62% 66.55% 69.28% 5.05% 63.47% 69.99% 3.00% 57.62% 64.24%

難波 8.59% 43.79% 47.03% 5.46% 37.07% 41.26% 9.38% 45.63% 48.87% 5.46% 37.07% 41.26% 5.47% 37.90% 43.67% 2.42% 29.68% 35.62%

玉出 7.72% 53.19% 56.04% 5.10% 46.89% 50.58% 8.38% 54.86% 57.72% 5.10% 46.89% 50.58% 5.68% 48.05% 54.26% 2.72% 39.94% 46.30%

平野 8.23% 56.03% 59.09% 5.73% 50.06% 53.86% 8.86% 57.64% 60.70% 5.73% 50.06% 53.86% 5.60% 49.96% 56.30% 2.87% 42.37% 48.82%

八尾 8.41% 68.31% 70.42% 6.33% 63.46% 66.27% 8.93% 69.61% 71.72% 6.33% 63.46% 66.27% 5.40% 61.90% 67.80% 3.06% 55.61% 61.68%

枚方 8.15% 65.20% 67.45% 5.90% 60.04% 63.01% 8.71% 66.60% 68.84% 5.90% 60.04% 63.01% 5.07% 58.07% 64.89% 2.59% 51.46% 58.37%

豊中 8.01% 70.77% 72.79% 6.08% 65.97% 68.68% 8.50% 72.02% 74.04% 6.08% 65.97% 68.68% 5.13% 63.85% 70.26% 2.93% 57.73% 64.24%

貝塚 8.33% 69.27% 71.31% 6.25% 64.05% 66.81% 8.85% 70.60% 72.64% 6.25% 64.05% 66.81% 5.51% 61.36% 68.63% 3.18% 54.87% 62.14%

堺東 8.73% 67.24% 69.61% 6.53% 62.27% 65.35% 9.28% 68.58% 70.96% 6.53% 62.27% 65.35% 5.56% 59.90% 66.47% 3.14% 53.55% 60.24%

東大阪 9.22% 64.77% 66.97% 6.92% 59.47% 62.42% 9.79% 66.18% 68.39% 6.92% 59.47% 62.42% 5.66% 56.82% 63.21% 3.19% 50.18% 56.67%

吹田 8.28% 73.18% 75.21% 6.59% 68.61% 71.27% 8.71% 74.35% 76.38% 6.59% 68.61% 71.27% 5.02% 65.56% 72.85% 3.15% 59.79% 67.09%

守口 8.04% 58.93% 61.70% 5.45% 53.10% 56.67% 8.69% 60.50% 63.27% 5.45% 53.10% 56.67% 5.74% 53.57% 58.88% 2.79% 46.01% 51.61%

堺西 8.35% 67.54% 69.78% 6.21% 62.44% 65.40% 8.89% 68.87% 71.11% 6.21% 62.44% 65.40% 5.29% 59.77% 66.59% 2.95% 53.39% 60.27%

和歌山東 7.43% 76.39% 78.31% 6.20% 72.42% 74.84% 7.73% 77.40% 79.32% 6.20% 72.42% 74.84% 4.71% 70.72% 76.04% 3.29% 65.57% 71.01%

田辺 7.17% 80.47% 81.91% 5.80% 77.10% 79.02% 7.52% 81.36% 82.79% 5.80% 77.10% 79.02% 5.18% 75.90% 80.47% 3.47% 71.37% 76.11%

和歌山西 5.99% 84.27% 85.95% 4.92% 81.23% 83.24% 6.26% 85.04% 86.72% 4.92% 81.23% 83.24% 4.55% 80.65% 84.90% 3.18% 76.54% 80.91%

三宮 8.82% 61.97% 64.69% 6.33% 56.02% 59.55% 9.44% 63.53% 66.25% 6.33% 56.02% 59.55% 5.88% 55.37% 61.23% 3.15% 47.85% 53.91%

須磨 9.41% 73.61% 75.78% 7.58% 68.89% 71.69% 9.87% 74.80% 76.97% 7.58% 68.89% 71.69% 6.08% 65.80% 72.54% 4.01% 59.91% 66.68%

東灘 8.34% 74.54% 76.50% 6.58% 69.94% 72.54% 8.78% 75.70% 77.66% 6.58% 69.94% 72.54% 5.29% 66.53% 72.85% 3.30% 60.85% 67.21%

兵庫 9.25% 71.15% 73.15% 7.24% 66.11% 68.81% 9.75% 72.44% 74.44% 7.24% 66.11% 68.81% 4.85% 61.57% 68.90% 2.78% 55.50% 62.78%

尼崎 8.45% 65.78% 68.06% 6.25% 60.59% 63.60% 9.00% 67.17% 69.45% 6.25% 60.59% 63.60% 5.20% 59.22% 65.45% 2.78% 52.55% 58.92%

姫路 8.18% 70.73% 72.69% 6.28% 66.27% 68.87% 8.65% 71.95% 73.91% 6.28% 66.27% 68.87% 5.39% 65.03% 71.02% 3.19% 59.09% 65.27%

明石 8.18% 77.54% 79.11% 6.66% 73.80% 75.93% 8.56% 78.51% 80.09% 6.66% 73.80% 75.93% 4.86% 70.42% 76.59% 3.13% 65.65% 71.90%

豊岡 8.61% 79.46% 81.18% 7.21% 75.80% 77.99% 8.96% 80.41% 82.13% 7.21% 75.80% 77.99% 5.22% 73.41% 79.21% 3.60% 68.60% 74.50%

西宮 8.39% 74.98% 76.81% 6.64% 70.45% 72.89% 8.83% 76.12% 77.95% 6.64% 70.45% 72.89% 5.10% 67.49% 74.24% 3.12% 61.79% 68.57%

加古川 8.15% 74.34% 76.75% 6.35% 69.83% 72.74% 8.60% 75.48% 77.88% 6.35% 69.83% 72.74% 5.05% 67.37% 73.57% 2.98% 61.69% 67.91%

近畿②地区 大阪

近畿③地区

大阪

和歌山

近畿④地区 兵庫



現年度 過年度１年目 過年度２年目 現年度 過年度１年目 過年度２年目 現年度 過年度１年目 過年度２年目 現年度 過年度１年目 過年度２年目 現年度 過年度１年目 過年度２年目 現年度 過年度１年目 過年度２年目

入札地区
都道府県

名
年金事務所

名

第５期（平成３２年１０月～平成３３年４月） 第６期（平成３３年５月～平成３４年４月） 第７期（平成３４年５月～平成３４年９月）

達成目標 最低水準 達成目標 最低水準 達成目標 最低水準

鳥取 8.53% 79.69% 81.10% 7.19% 76.13% 78.06% 8.87% 80.59% 82.00% 7.19% 76.13% 78.06% 5.00% 70.17% 77.96% 3.49% 65.78% 73.53%

米子 8.95% 75.98% 77.66% 7.38% 72.13% 74.37% 9.34% 77.00% 78.68% 7.38% 72.13% 74.37% 5.67% 67.95% 74.42% 3.88% 63.04% 69.59%

倉吉 8.28% 83.24% 84.84% 7.15% 80.48% 82.40% 8.56% 83.96% 85.57% 7.15% 80.48% 82.40% 4.88% 75.14% 81.72% 3.57% 71.60% 78.19%

松江 8.92% 83.76% 85.04% 7.74% 80.55% 82.30% 9.21% 84.54% 85.82% 7.74% 80.55% 82.30% 5.67% 74.66% 81.83% 4.31% 70.77% 77.89%

浜田 7.88% 85.63% 86.88% 6.89% 82.74% 84.39% 8.13% 86.34% 87.59% 6.89% 82.74% 84.39% 5.17% 78.87% 84.89% 3.98% 75.20% 81.24%

出雲 9.49% 85.73% 87.74% 8.43% 82.74% 85.08% 9.75% 86.45% 88.46% 8.43% 82.74% 85.08% 6.58% 78.25% 84.90% 5.31% 74.54% 81.13%

岡山西 7.91% 74.07% 75.97% 6.13% 69.61% 72.15% 8.36% 75.20% 77.11% 6.13% 69.61% 72.15% 5.00% 65.24% 72.81% 2.99% 59.75% 67.29%

倉敷東 8.19% 73.40% 75.42% 6.30% 68.70% 71.36% 8.66% 74.60% 76.62% 6.30% 68.70% 71.36% 5.81% 67.17% 73.08% 3.58% 61.15% 67.17%

津山 8.42% 80.42% 83.18% 7.04% 76.52% 79.56% 8.77% 81.37% 84.13% 7.04% 76.52% 79.56% 5.66% 74.53% 80.06% 3.99% 69.56% 75.06%

高梁 7.80% 87.13% 88.05% 6.94% 84.92% 86.16% 8.02% 87.69% 88.60% 6.94% 84.92% 86.16% 3.77% 76.68% 85.14% 2.81% 73.98% 82.38%

岡山東 8.37% 82.88% 84.16% 7.15% 79.56% 81.32% 8.68% 83.71% 84.98% 7.15% 79.56% 81.32% 5.47% 76.63% 81.40% 4.01% 72.37% 77.26%

倉敷西 8.72% 84.64% 86.03% 7.66% 82.01% 83.75% 8.99% 85.33% 86.72% 7.66% 82.01% 83.75% 4.93% 76.30% 82.45% 3.73% 72.95% 79.14%

博多 9.86% 60.71% 63.23% 7.36% 54.48% 57.82% 10.49% 62.27% 64.79% 7.36% 54.48% 57.82% 6.74% 52.04% 61.15% 4.03% 44.62% 53.43%

中福岡 9.33% 67.41% 69.51% 7.21% 62.04% 64.87% 9.87% 68.77% 70.86% 7.21% 62.04% 64.87% 6.33% 60.19% 68.71% 3.95% 53.56% 61.91%

南福岡 9.13% 70.00% 71.88% 7.06% 64.69% 67.31% 9.65% 71.30% 73.19% 7.06% 64.69% 67.31% 6.26% 61.77% 69.60% 3.90% 55.35% 63.05%

小倉北 8.64% 66.19% 68.40% 6.54% 60.66% 63.61% 9.17% 67.60% 69.80% 6.54% 60.66% 63.61% 5.85% 58.44% 66.08% 3.49% 51.64% 59.20%

久留米 8.59% 77.17% 79.56% 7.07% 73.04% 75.85% 8.97% 78.20% 80.59% 7.07% 73.04% 75.85% 5.48% 69.72% 77.41% 3.72% 64.53% 72.11%

直方 9.54% 71.20% 73.16% 7.64% 66.06% 68.72% 10.01% 72.46% 74.41% 7.64% 66.06% 68.72% 6.38% 62.24% 70.47% 4.29% 56.05% 64.14%

八幡 8.78% 69.54% 72.18% 6.84% 64.61% 67.80% 9.27% 70.82% 73.46% 6.84% 64.61% 67.80% 6.01% 61.11% 69.48% 3.83% 55.00% 63.24%

大牟田 7.86% 78.98% 80.45% 6.42% 74.70% 76.77% 8.22% 80.01% 81.48% 6.42% 74.70% 76.77% 5.36% 72.09% 79.03% 3.66% 66.85% 73.70%

東福岡 9.43% 70.07% 72.20% 7.42% 65.21% 68.00% 9.93% 71.33% 73.46% 7.42% 65.21% 68.00% 6.30% 62.20% 70.09% 4.02% 56.14% 63.97%

小倉南 9.03% 69.87% 71.81% 7.01% 64.53% 67.20% 9.54% 71.20% 73.14% 7.01% 64.53% 67.20% 6.67% 63.02% 70.00% 4.28% 56.35% 63.33%

西福岡 9.22% 71.65% 73.50% 7.29% 66.84% 69.36% 9.70% 72.86% 74.71% 7.29% 66.84% 69.36% 6.50% 62.46% 70.73% 4.28% 56.62% 64.77%

佐賀 8.99% 75.43% 77.74% 7.31% 71.13% 73.89% 9.41% 76.53% 78.84% 7.31% 71.13% 73.89% 5.62% 67.90% 75.00% 3.69% 62.48% 69.52%

唐津 8.55% 75.82% 77.38% 6.96% 71.59% 73.76% 8.95% 76.91% 78.47% 6.96% 71.59% 73.76% 5.96% 69.60% 75.11% 4.06% 64.14% 69.79%

武雄 8.58% 78.94% 81.03% 7.09% 74.68% 77.23% 8.96% 79.97% 82.05% 7.09% 74.68% 77.23% 5.05% 70.95% 78.64% 3.36% 65.76% 73.29%

長崎南 8.15% 67.95% 70.40% 6.43% 63.06% 66.08% 8.58% 69.22% 71.67% 6.43% 63.06% 66.08% 5.54% 61.32% 67.90% 3.58% 55.09% 61.69%

長崎北 7.96% 71.58% 73.35% 6.06% 66.85% 69.29% 8.43% 72.80% 74.57% 6.06% 66.85% 69.29% 5.28% 63.94% 71.34% 3.11% 58.00% 65.38%

佐世保 8.85% 66.01% 68.57% 6.63% 60.60% 63.82% 9.41% 67.39% 69.95% 6.63% 60.60% 63.82% 5.99% 58.95% 65.90% 3.48% 52.18% 59.13%

諫早 7.88% 74.79% 77.04% 6.29% 70.54% 73.30% 8.28% 75.89% 78.14% 6.29% 70.54% 73.30% 5.08% 68.15% 75.14% 3.24% 62.69% 69.69%

中国①地区

鳥取

島根

岡山

福岡

佐賀

長崎

九州①地区



現年度 過年度１年目 過年度２年目 現年度 過年度１年目 過年度２年目 現年度 過年度１年目 過年度２年目 現年度 過年度１年目 過年度２年目 現年度 過年度１年目 過年度２年目 現年度 過年度１年目 過年度２年目

入札地区
都道府県

名
年金事務所

名

第５期（平成３２年１０月～平成３３年４月） 第６期（平成３３年５月～平成３４年４月） 第７期（平成３４年５月～平成３４年９月）

達成目標 最低水準 達成目標 最低水準 達成目標 最低水準

大分 9.89% 71.39% 73.33% 7.97% 66.62% 69.20% 10.37% 72.63% 74.57% 7.97% 66.62% 69.20% 6.34% 62.14% 71.22% 4.22% 56.26% 65.18%

別府 8.95% 71.18% 72.98% 7.11% 66.49% 68.93% 9.41% 72.40% 74.20% 7.11% 66.49% 68.93% 6.20% 63.42% 71.53% 4.09% 57.49% 65.53%

佐伯 9.03% 77.50% 80.20% 7.39% 73.27% 76.31% 9.44% 78.56% 81.26% 7.39% 73.27% 76.31% 6.27% 69.20% 77.47% 4.34% 63.96% 72.04%

日田 9.08% 74.23% 76.00% 7.37% 69.93% 72.24% 9.51% 75.35% 77.12% 7.37% 69.93% 72.24% 6.13% 66.56% 73.90% 4.14% 61.09% 68.41%

熊本東 8.35% 73.01% 76.29% 6.56% 68.21% 71.86% 8.80% 74.21% 77.49% 6.56% 68.21% 71.86% 5.34% 65.97% 73.77% 3.29% 59.94% 67.58%

熊本西 8.58% 69.79% 72.66% 6.56% 64.68% 68.09% 9.09% 71.09% 73.96% 6.56% 64.68% 68.09% 5.58% 62.39% 70.18% 3.30% 56.00% 63.68%

八代 7.44% 74.84% 77.87% 5.84% 70.44% 73.80% 7.84% 75.95% 78.98% 5.84% 70.44% 73.80% 4.65% 67.77% 74.94% 2.79% 62.21% 69.27%

本渡 8.55% 81.41% 84.95% 7.25% 77.79% 81.36% 8.87% 82.31% 85.85% 7.25% 77.79% 81.36% 5.44% 75.17% 82.56% 3.89% 70.52% 77.69%

玉名 7.88% 77.98% 81.06% 6.33% 73.64% 76.98% 8.27% 79.03% 82.11% 6.33% 73.64% 76.98% 5.05% 70.31% 78.00% 3.22% 64.99% 72.46%

宮崎 9.51% 70.73% 72.36% 7.65% 66.02% 68.31% 9.97% 71.95% 73.58% 7.65% 66.02% 68.31% 5.64% 62.19% 70.21% 3.61% 56.31% 64.26%

延岡 9.35% 72.10% 73.71% 7.47% 67.49% 69.76% 9.81% 73.30% 74.91% 7.47% 67.49% 69.76% 5.93% 63.58% 71.38% 3.84% 57.81% 65.57%

都城 10.21% 77.67% 79.10% 8.72% 73.50% 75.50% 10.58% 78.71% 80.14% 8.72% 73.50% 75.50% 6.00% 68.35% 76.96% 4.36% 63.22% 71.71%

高鍋 9.17% 79.06% 81.17% 7.93% 75.24% 77.71% 9.48% 80.03% 82.14% 7.93% 75.24% 77.71% 5.65% 71.48% 79.04% 4.24% 66.63% 74.09%

鹿児島南 8.36% 82.09% 83.56% 7.19% 78.68% 80.54% 8.66% 82.93% 84.41% 7.19% 78.68% 80.54% 5.17% 74.33% 81.20% 3.81% 70.08% 76.88%

川内 9.83% 80.11% 81.13% 8.49% 76.53% 78.06% 10.17% 81.01% 82.03% 8.49% 76.53% 78.06% 5.71% 70.68% 78.16% 4.20% 66.29% 73.71%

鹿屋 9.38% 76.82% 78.16% 7.95% 73.03% 74.89% 9.74% 77.80% 79.14% 7.95% 73.03% 74.89% 5.17% 67.40% 75.86% 3.61% 62.68% 71.06%

奄美大島 10.43% 66.41% 68.22% 8.39% 61.01% 63.55% 10.93% 67.76% 69.56% 8.39% 61.01% 63.55% 5.51% 54.38% 63.55% 3.53% 48.27% 57.11%

鹿児島北 10.04% 68.09% 69.87% 8.02% 63.32% 65.78% 10.55% 69.36% 71.14% 8.02% 63.32% 65.78% 5.98% 58.17% 67.11% 3.83% 52.33% 61.12%

加治木 10.90% 73.63% 75.08% 9.19% 69.29% 71.36% 11.33% 74.77% 76.21% 9.19% 69.29% 71.36% 6.75% 63.93% 72.56% 4.88% 58.55% 67.09%

那覇 9.66% 58.51% 60.80% 7.16% 52.32% 55.44% 10.28% 60.09% 62.38% 7.16% 52.32% 55.44% 5.90% 47.43% 56.48% 3.39% 40.41% 49.09%

コザ 10.50% 56.23% 58.66% 7.96% 50.60% 53.81% 11.14% 57.77% 60.19% 7.96% 50.60% 53.81% 6.25% 45.61% 54.05% 3.77% 39.06% 47.26%

名護 9.75% 60.14% 62.23% 7.44% 54.33% 57.20% 10.33% 61.63% 63.71% 7.44% 54.33% 57.20% 5.03% 46.50% 58.06% 2.89% 40.18% 51.08%

平良 10.98% 60.01% 62.32% 8.64% 54.01% 57.08% 11.56% 61.51% 63.82% 8.64% 54.01% 57.08% 6.22% 47.36% 55.77% 4.00% 40.79% 48.88%

石垣 9.70% 60.76% 62.84% 7.39% 54.88% 57.76% 10.28% 62.26% 64.33% 7.39% 54.88% 57.76% 5.80% 49.73% 58.40% 3.46% 43.00% 51.38%

浦添 10.06% 59.35% 61.68% 7.62% 53.50% 56.59% 10.67% 60.86% 63.19% 7.62% 53.50% 56.59% 5.44% 48.15% 57.22% 3.07% 41.43% 50.17%

鹿児島

九州③地区 沖縄

宮崎

大分

九州②地区

熊本



（別紙２－２）達成目標等算出根拠

別紙２－１の対象年金事務所別達成目標等一覧は、以下の算出根拠に基づき、年金事務所

ごとに別添のとおり算出している。

（計算の過程は、達成目標算出表を参照） ［ ］内は単位

【現年度保険料】

・④最低水準［％］ ＝ ①最低納付率［％］ － ②納付期限内納付率［％］

－ ③強制徴収による納付率［％］ － Ｃ特別催告状の効果による納付率［％］

・⑬達成目標［％］ ＝ ①最低納付率［％］ ＋ ⑫加算率［％］

－ ②納付期限内納付率［％］ － ③強制徴収による納付率［％］

－ Ｃ特別催告状の効果による納付率［％］

①最低納付率［％］

＝ 前年度末における現年度保険料の納付率（平成 27 年度末は全国平均 63.39％）

◇平成 28年度の現年度見込納付率は、 26 年度の各月における納付対象月数及び納付

月数の按分率に基づき推計する。

※第 5 期(H32.10～H33.4)については、平成 32年 9 月末の見込納付率を使用。

②納付期限内納付率［％］

＝ 各月末における納付対象月数に対する納付期限内納付月数の割合

（平成 27年度末は全国平均 55.64％）

②’H30.9 までの納付期限内納付率［％］、H34.9 までの納付期限内納付率［％］

＝ 現年度保険料の26年5月から27年4月までに納付された月数の割合から推計した、

各月末における納期限内納付率

③強制徴収による納付率［％］

＝ 平成 25～28 年度（推計）における現年度保険料の納付対象月数に対する強制徴収に

よる収納月数の割合（全国平均 0.13％）

※強制徴収による納付率は、各期計算過程において同数値を使用。

③’H30.9（H34.9）までの強制徴収による納付率［％］

＝ 現年度保険料の26年5月から27年4月までに納付された月数の割合から推計した、

各月末における強制徴収による収納月数の割合

⑫加算率［％］

＝ 平成 28 年度（推計）の所得階層別未納者割合を勘案した納付期限後納付率の見込改

善率（全国平均 0.45％）

※加算率は、各期計算過程において同数値を使用。

⑫’H30.9 までの加算率［％］、H34.9 までの加算率［％］

＝ 現年度保険料の26年5月から27年4月までに納付された月数の割合から推計した、

各月末における改善率



Ｃ特別催告状の効果による納付率［％］

＝ 平成 27 年度における現年度保険料の納付対象月数に対する特別催告状送付日から

４日以降１４日以内の収納月数の割合（全国平均 0.73％）

※特別催告状の効果による納付率は、各期計算過程において同数値を使用。

Ｃ’ H30.9（H34.9）までの特別催告状の効果による納付率［％］

＝ 現年度保険料の26年5月から27年4月までに納付された月数の割合から推計した、

各月末における特別催告状の効果による納付率

【過年度１年目保険料】

・④最低水準［％］ ＝ ①前年度現年度納付率［％］ ＋ ⑤最低水準加算率［％］

－ ⑥強制徴収による納付率［％］ － Ｄ特別催告状の効果による納付率［％］

・⑬達成目標［％］ ＝ ①前年度現年度納付率［％］ ＋ Ａ達成目標加算率［％］

－ ⑥強制徴収による納付率［％］ － Ｄ特別催告状の効果による納付率［％］

①前年度現年度納付率［％］

＝ 前年度末における現年度保険料の納付率（平成 27 年度末は全国平均 63.39％）

◇平成 28年度の現年度見込納付率は、 26 年度の各月における納付対象月数及び納付

月数の按分率に基づき推計する。

※第 5 期(H32.10～H33.4)については、平成 32年 9 月末の見込納付率を使用。

⑤最低水準加算率［％］

＝ Ａ達成目標加算率の 80%（全国平均 4.1％）

※過年度１年目達成目標加算率は、各期計算過程において同数値を使用。

⑤’ H30.9（H34.9）までの最低水準加算率［％］

＝ 過年度１年目保険料の 26 年 5 月から 27 年 4 月までに納付された月数の割合から推

計した、各月末における改善率

⑥強制徴収による納付率［％］

＝ 平成 25～28 年度（推計）における過年度１年目保険料の納付対象月数に対する強制

徴収による収納月数の割合（全国平均 0.33％）

※強制徴収による納付率は、各期計算過程において同数値を使用。

⑥’ H30.9（H34.9）までの強制徴収による納付率［％］

＝ 過年度１年目保険料の 26 年 5 月から 27 年 4 月までに納付された月数の割合から推

計した、各月末における強制徴収による収納月数の割合

Ａ達成目標加算率［％］

＝ 平成 28 年度（推計）の所得階層別未納者割合を勘案した前年度現年度納付率からの

見込改善率（全国平均 6.15％）

※過年度１年目達成目標加算率は、各期計算過程において同数値を使用。



Ａ’ H30.9（H34.9）までの達成目標加算率［％］

＝ 過年度１年目保険料の 26 年 5 月から 27 年 4 月までに納付された月数の割合から推

計した、各月末における見込改善率

Ｄ特別催告状の効果による納付率［％］

＝ 平成 27 年度における過年度１年目保険料の納付対象月数に対する特別催告状送付

日から４日以降１４日以内の収納月数の割合（全国平均 0.44％）

※特別催告状の効果による納付率は、各期計算過程において同数値を使用。

Ｄ’ H30.9（H34.9）までの特別催告状の効果による納付率［％］

＝ 過年度１年目保険料の 26 年 5 月から 27 年 4 月までに納付された月数の割合から推

計した、各月末における特別催告状の効果による収納月数の割合

【過年度２年目保険料】

・④最低水準［％］ ＝ ⑦前年度過年度１年目納付率［％］ ＋ ⑧最低水準加算率［％］

－ ⑨強制徴収による納付率［％］－ Ｅ特別催告状の効果による納付率［％］

・⑬達成目標［％］ ＝ ⑦前年度過年度１年目納付率［％］ ＋ Ｂ達成目標加算率［％］

－ ⑨強制徴収による納付率［％］－ Ｅ特別催告状の効果による納付率［％］

⑦前年度過年度１年目納付率［％］

＝ 前年度末における過年度１年目保険料の納付率（平成27年度末は全国平均68.56％）

◇平成 28年度の過年度１年目見込納付率は、 26 年度の各月における納付対象月数及

び納付月数の按分率に基づき推計する。

※第 5 期(H32.10～H33.4)については、平成 32年 9 月末の見込納付率を使用。

⑧最低水準加算率［％］

＝ Ｂ達成目標加算率の 80%（全国平均 2.4％）

※過年度１年目達成目標加算率は、各期計算過程において同数値を使用。

⑧’ H30.9（H34.9）までの最低水準加算率［％］

＝ 過年度２年目保険料の 26 年 5 月から 27 年 4 月までに納付された月数の割合から推

計した、各月末における見込改善率

⑨強制徴収による納付率［％］

＝ 平成 25～28 年度（推計）における納付対象月数に対する強制徴収による収納月数の

割合（全国平均 0.25％）

※強制徴収による納付率は、各期計算過程において同数値を使用。

⑨’ H30.9（H34.9）までの強制徴収による納付率［％］

＝ 過年度２年目保険料の 26 年 5 月から 27 年 4 月までに納付された月数の割合から推

計した、各月末における強制徴収による収納月数の割合



Ｂ達成目標加算率［％］

＝ 平成 28 年度（推計）の所得階層別未納者割合を勘案した前年度過年度１年目納付率

からの見込改善率（全国平均 3.69％）

※過年度１年目達成目標加算率は、各期計算過程において同数値を使用。

Ｂ’ H30.9（H34.9）までの達成目標加算率［％］

＝ 過年度２年目保険料の 27 年 5 月から 28 年 3 月までに納付された月数の割合から推

計した、各月末における見込改善率

Ｅ特別催告状の効果による納付率［％］

＝ 平成 27 年度における過年度２年目保険料の納付対象月数に対する特別催告状送付

日から４日以降１４日以内の収納月数の割合（全国平均 0.14％）

※特別催告状の効果による納付率は、各期計算過程において同数値を使用。

Ｅ’ H30.9（H34.9）までの特別催告状の効果による納付率［％］

＝ 過年度２年目保険料の 26 年 5 月から 27 年 4 月までに納付された月数の割合から推

計した、各月末における特別催告状の効果による収納月数の割合


